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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51506501J

2. Data e Regjistrimit 06/03/2015
3. Emri i Subjektit COCOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas MAMINAS Rruga Maminas-Gjiri i Lalzit, 
Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2585, Nr.Pasurie 308/33 
32.182.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për 

vezë dhe broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve 
(pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, përpunimin, transformimin 
dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të 
derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të integruara dhe 
bilancuara  për kafshët. Tregtimin me shumicë të gjithë 
artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e tjera 
të kafshëve. Prodhimin e lëndëve të para bujqësore. 
Tregtimin e këtyre produkteve  brenda dhe jashtë  territorit 
shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe 
eksportin e artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe 
tregtimin e tyre. Prodhimin e energjisë elektrike nëpërmjet 
shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, 
financiar që gjykohet i dobishëm dhe i nevojshëm për 
realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e 
mjeteve të shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi 
dhe të marri me qera, të hyj garant, të hipotekojë si dhe të 
marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, shitblerje të pasurive të 
lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, financiare dhe 
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kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të 
blejë, shesi ose marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë pjesë në 
shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u 
themeluar me objekt të njëjtë ose të afërt me qëllim të 
realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale 
aktive dhe pasive me Institute Krediti të autorizuara nga ligji 
edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe 
gjithcka që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër që 
është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për 
të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, 
shoqëria mund të blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të 
kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të 
cilat kanë objekte të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të 
kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale dhe 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose me qira, kompani ose degë kompanish që 
operojnë në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, 
garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe 
vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore mbi të 
mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të 
vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale dhe 
personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në interes të 
subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose 
pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.Tregtim me pakicë të 
të gjithë llojeve e artikujve.  "Import-eksport, prodhim, 
montim, konstruksione metalike per: zyra, banesa, 
agrobiznes, sera diellore, njesi industriale, sherbim publik, 
reklama, impiante ulese-ngritese, panelesh te ndryshme, etj. 
Ndertim kapanonesh me konstruksione metalike. Montim, 
import -eksport dhe tregtim dhomash frigoriferike. 
Veprimtari nefushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te 
objekteve civile, turistike, shendetesore, shoqerore, 
kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, 
rruge, kanalizime, punime infrastrukture, porte, asistence dhe 
ekspertize teknike, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit. Import-eksport i 
materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete, ndertim te impianteve dhe te stabilimenteve 
per prodhimin dhe furnizimin e lendeve te para dhe te 
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materialeve te ndertimit te çdo lloji. Veprimtari nefushen e 
turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike 
te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe 
jashte vendit, te bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te 
nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme 
apo me partner e te tjere. Import- eksport me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione, bujqesore, drusore, mobileri, pajisje e makineri 
te ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete. Prodhim energjie elektrike nga panele 
diellore dhe burime te tjera te energjise se rinovueshme. 
Veprimtaria e rritjes se kafsheve te te gjitha llojeve me 
tipologji rritjeje te lire ne natyre (shpendet, te imtat, gjedhi, 
derri, kuajt etj). Rritja dhe mbareshtimi te gjitha llojeve te 
kafsheve me teknologjite organike. Prodhimi, perpunimi, 
transformimi dhe konfeksionimi i vezeve organike nga pula 
dhe shpende te tjere te rritura ne gjendjete lire ne natyre. 
Sherbime bar-restoranti, ushqimore ambulante e catering.
Ermonela Gumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2017                Deri: 10/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanijeSallçini

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
3.217.200,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmonelaGumi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
28.954.800,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Maminas MAMINAS Automjet Ford Courier, me 
targa AA 364 US Durres Durres  DURRES Fiat Doblo, AA 
925 NG Durres  Maminas MAMINAS Automjet Fiat Doblo 
me targa AB 029 FV 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COCOAL
E-Mail: cocoal.shpk@gmail.com  
Telefon: 0699551399  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-904376-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945873-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 29 Rep. 17/2 Kol. 
date 07.01.2015, leshuar nga znj. Eva Gjergji , mbi bazen e se ciles perfaqesuesit 
z.Emiliano Gjergji, i jepen tagrat e perfaqesimit te percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028514-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku  eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas-Gjiri i Lalzit, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2585, Nr.Pasurie 
308/33;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas-Gjiri i Lalzit, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2585, Nr.Pasurie 
308/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165131-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Nr. 3, 
Datë. 15.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kuotave të kapitalit nga 
Znj. Eva Gjergji në favor të Znj. Sanije Sallçini. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.242 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A95983-AC7B-4995-9264-93ED031317CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272AE8E3-0DF7-40F1-8AD7-A37EDD7B0AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A6EA1C-93BD-42A2-855C-D9676F3E8798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4CAFF6-78B3-4342-9CB9-19436D19F192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F722D2C-C4C5-44B0-B1F1-66316DBCD67F
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Rep., Nr.226 Kol., date 16.07.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Sallçini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Gjergji")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Gjergji")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242994-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 03.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Odrie;         
ANDON POCI;         Kapanon 1 katësh, Zona Kadastrale 1023, Nr.Pasurie 337/9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-265418-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, datë 10.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga  Maminas-Gjiri i Lalzit, Mjet Furgon tip Mercedes Benz, me targë AA 956 JF;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318657-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF785A2-89E0-4842-9760-682DE03CA9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745D671-EF69-426C-A3C6-B7AB83DB8299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC10D1-5EB6-4C47-B24C-E317B66B267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA44EA2-60D5-492F-ADD4-8F863F31F8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C450CB-E25F-4BC1-8534-E66D1DECE682
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas - Gjiri i Lalzit, Automjet tip Furgon Daimler Chrysler, me targa AA 
430 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354366-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas - Gjiri i Lalezit, Automjeti tip  Furgon Fiat Cargo, me targe  DR 
8101 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367417-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.10.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 90 % te kuotave te zoteruara nga Eva Gjergji ne 
favor te Alba Lila. - Largimin e administratorit  Eva Gjergji dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Alba Lila.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 90 % te kuotave, date 
21.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Lila")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "9.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eva Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Lila")                      Nga data "21/10/2015             
Ne daten "21/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Eva Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394980-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC665C6-4CAD-4D3A-81EE-7CFC65D7DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E040D3A8-A1B1-41F5-A7D3-4302F1E45C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70012B2-4E10-43D0-B5E8-3B9BB7111280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E24199E-2738-4140-AA07-937D4D64BE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFC12FB-7828-4119-AB2A-9A3269D2FEC7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet me targe DR 1156 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399801-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet tip furgon Mercedez Sprinter me targa AA 942 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435736-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agroushqimor, Km.1, Godina C1 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga  Maminas-Gjiri i Lalzit, Mjet Furgon tip Mercedes Benz, me targë AA 956 JF;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463973-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 17.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targe AA315GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C2C45-2D49-470A-8834-60293BE33F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445E073-4DBD-461C-8A13-2D9FD5F6E527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B8E846-4D28-4B6C-A7B6-E0B47450FB7A
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Mjet me targe DR 1156 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555157-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet tip Fiat, me targë AA 925 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718345-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.  Depozitimi I kerkeses date 
26.05.2016 per mbylljen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për vezë dhe 
broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve (pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, 
përpunimin, transformimin dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të 
derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të integruara dhe bilancuara  për kafshët. 
Tregtimin me shumicë të gjithë artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e 
tjera të kafshëve. Prodhimin e lëndëve të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  
brenda dhe jashtë  territorit shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe 
eksportin e artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e 
energjisë elektrike nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm 
dhe i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të 
shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, të 
hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, 
financiare dhe kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të blejë, shesi 
ose marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë 
pjesë në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u themeluar me objekt të njëjtë 
ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të 
autorizuara nga ligji edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe gjithcka 
që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
aktivitet tjetër që është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B16EF76-9E03-4E5F-A48E-046957DE24CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3091E04C-E8AE-4F20-BB36-CD229D8C4299
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qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte 
të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, 
industriale dhe financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose 
me qira, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, garanci mbi kreditë 
dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi 
çdo garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në 
interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me 
përjashtim të të tjerëve.")          u be            ("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. 
Inkubimin e zogjve për vezë dhe broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve 
(pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, përpunimin, transformimin dhe konfeksionimin e 
vezëve, prodhimeve të tjera dhe të derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të 
integruara dhe bilancuara  për kafshët. Tregtimin me shumicë të gjithë artikujve. 
Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e tjera të kafshëve. Prodhimin e lëndëve 
të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  brenda dhe jashtë  territorit 
shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe eksportin e artikujve të 
ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e energjisë elektrike 
nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë 
çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm dhe i 
nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të 
shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, 
të hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, 
hipotekime, financiare dhe kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, 
të blejë, shesi ose marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë 
interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u 
themeluar me objekt të njëjtë ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, financiare, tregtare, të lidhi kontrata 
bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të autorizuara nga ligji edhe me 
firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe gjithcka që është e nevojshme për 
arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër që 
është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë 
objekte të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale dhe financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në 
pronësi, uzufrukt ose me qira, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e 
një ose më shumë prej veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të 
tundshme, të vendosë garanci hipotekore mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme 
të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale dhe 
personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në interes të subjekteve të lidhura 
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me të nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.Tregtim 
me pakicë të të gjithë llojeve e artikujve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas - Gjiri i Lalezit, Automjeti tip  Furgon Fiat Cargo, me targe  DR 8101 E;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861014-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005739-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Odrie;         ANDON 
POCI;         Kapanon 1 katësh, Zona Kadastrale 1023, Nr.Pasurie 337/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084542-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.23.12.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agroushqimor, Km.1, Godina C1 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1147DAD7-BA94-413F-BBDB-1AE02C15BCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADC59A7-72C1-4A6D-A030-71750DB914EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268AB6D7-9E25-4F95-850A-1E8C64EE73BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D796F15-C340-4EA3-A455-AA6E0BFF47A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C89717-9E09-424D-AE70-AF737F7963F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C89717-9E09-424D-AE70-AF737F7963F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBC789-A895-444C-9DB9-DA39FFD54DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3E865-5CDC-4E11-AA8E-EFDAAB662EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086DC7D2-DE72-4284-B2FF-F8991AA6E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D73F8-B1F3-4FC0-A50A-6421621217BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237798-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 90% te kuotave te zoteruara nga ortaku zj. 
Alba Lila ne favor te zj. Ermonela Gumi.Largimi i administratorit te shoqerise zj. Alba 
Lila dhe emerimi ne vend te saj i zj. Ermonela Gumi.Depozitimi i kontrates se shitjes, date: 
12.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermonela Gumi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "9.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alba Lila")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermonela Gumi")                      Nga data 
"10/04/2017             Ne daten "10/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Alba Lila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276109-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 08.05.2017, per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet tip furgon Mercedez Sprinter me targa AA 942 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409211-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53E678A-338B-447A-A2FC-C24708E94260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3CF052-125E-4202-BF76-156D3FD7E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F920F1-9D2D-4A03-8D64-1875AAFC3B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938D3FB9-D960-4403-88C3-5DAFC64945B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A6C8AB-8948-4C14-B1D3-5199177AB668
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596838-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("e1312g@gmail.com")          u be            
("cocoal.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649070-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 30.12.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i z. Lefter Shuka si ekspert Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 
30.12.2017 të Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël.  3- Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël z. Lefter Shuka datë 31.12.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "32.182.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "32.182.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Sallçini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.217.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermonela Gumi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("28.954.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756197-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet tip Fiat, me targë AA 925 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A6C8AB-8948-4C14-B1D3-5199177AB668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470BB121-8078-41E8-B150-552A4815488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF020A93-0073-4676-BB1F-654C685A67B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C72D84-E951-4E11-9749-6EA36536F90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C7791-43FA-48B5-8B24-7D35D5A61102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C703BC5-4F98-4470-A537-EBB9D971A319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF892B3E-3C22-4B68-A106-C660E7451F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2355E846-8374-4C29-913B-B4AA94828C01
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02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832871-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881262-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265180-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleja 2018 bilanc (1).pdf
Cocoal shpk Bilanci final vv (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292898-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.07.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për vezë dhe 
broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve (pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984CD06-F127-488A-B0EF-08AAA610ADF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2B672-2696-4833-AA8D-21D29B91132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27322AE8-7564-4EFC-B09D-3939E4D2D884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27322AE8-7564-4EFC-B09D-3939E4D2D884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE1F36-D6D9-4F16-BFE1-46302F798672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0BF798-0358-4161-8D00-522605C14270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3F31EE-C0B4-4314-9071-B21B4CE4AA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED24403-F42B-4CD9-8AF9-B649BBE1A0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E277E1-4330-4CA0-8E6E-1C82221E843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA906D-4727-422F-B408-25C31D25CF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C2206D-85C0-4BA5-A8C4-657C13BB7AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B6CA4C-48E5-4356-9073-65800B4A9AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF04F91-F2D5-4538-BDE3-6D9FCA4B4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF04F91-F2D5-4538-BDE3-6D9FCA4B4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7CC750-C892-4596-9048-A9750E8F8C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DB6BAA-CC21-4FC5-AB60-D982E3DE4171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320F3BD-2663-430E-B3EC-A5712DEA65E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B8AED-4B49-4E50-8167-B7F1E5C10D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A625E43F-E3B9-4633-B418-D6D94A37190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F5B256-A4BB-4827-A101-C5935E0ACC44
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përpunimin, transformimin dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të 
derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të integruara dhe bilancuara  për kafshët. 
Tregtimin me shumicë të gjithë artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e 
tjera të kafshëve. Prodhimin e lëndëve të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  
brenda dhe jashtë  territorit shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe 
eksportin e artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e 
energjisë elektrike nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm 
dhe i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të 
shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, të 
hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, 
financiare dhe kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të blejë, shesi 
ose marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë 
pjesë në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u themeluar me objekt të njëjtë 
ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të 
autorizuara nga ligji edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe gjithcka 
që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
aktivitet tjetër që është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte 
të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, 
industriale dhe financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose 
me qira, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, garanci mbi kreditë 
dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi 
çdo garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në 
interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me 
përjashtim të të tjerëve.Tregtim me pakicë të të gjithë llojeve e artikujve")          u be            
("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për vezë dhe broiler. Import, 
eksportin e zogjve të shpendëve (pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, përpunimin, 
transformimin dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të derivateve të 
tyre. Prodhimin  e ushqimeve të integruara dhe bilancuara  për kafshët. Tregtimin 
me shumicë të gjithë artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e tjera të 
kafshëve. Prodhimin e lëndëve të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  
brenda dhe jashtë  territorit shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin 
dhe eksportin e artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. 
Prodhimin e energjisë elektrike nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. 
Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, 
financiar që gjykohet i dobishëm dhe i nevojshëm për realizimin e objektit të 
shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të shoqërisë siç janë makineritë dhe 
pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, të hipotekojë si dhe të marri 
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pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, 
shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, financiare dhe 
kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të blejë, shesi ose marrë 
me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë pjesë 
në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u themeluar me objekt të njëjtë 
ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive 
me Institute Krediti të autorizuara nga ligji edhe me firma private, të japi garanci 
reale për të tretët dhe gjithcka që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër që është i nevojshëm për 
realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit në 
shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashme apo 
analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale dhe 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose me qira, 
kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, garanci mbi 
kreditë dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci 
hipotekore mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të 
vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat 
garanci mund të vihen dhe në interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte 
ekonomike ose pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.Tregtim me pakicë të të 
gjithë llojeve e artikujve.  "Import-eksport, prodhim, montim, konstruksione 
metalike per: zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njesi industriale, sherbim 
publik, reklama, impiante ulese-ngritese, panelesh te ndryshme, etj. Ndertim 
kapanonesh me konstruksione metalike. Montim, import -eksport dhe tregtim 
dhomash frigoriferike. Veprimtari nefushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te 
objekteve civile, turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, 
industriale, vepra kullimi, ujitje, rruge, kanalizime, punime infrastrukture, porte, 
asistence dhe ekspertize teknike, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit. Import-eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete, ndertim te impianteve dhe te stabilimenteve per 
prodhimin dhe furnizimin e lendeve te para dhe te materialeve te ndertimit te çdo 
lloji. Veprimtari nefushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave 
turistike te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe jashte vendit, te 
bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne 
kete fushe e vetme apo me partner e te tjere. Import- eksport me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, drusore, 
mobileri, pajisje e makineri te ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete. Prodhim energjie elektrike nga panele diellore dhe burime te 
tjera te energjise se rinovueshme."")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391274-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 2.Depozitimi i kërkesës 
së administratorit të shoqërisë, datë 29.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për vezë dhe 
broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve (pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, 
përpunimin, transformimin dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të 
derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të integruara dhe bilancuara  për kafshët. 
Tregtimin me shumicë të gjithë artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e 
tjera të kafshëve. Prodhimin e lëndëve të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  
brenda dhe jashtë  territorit shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe 
eksportin e artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e 
energjisë elektrike nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm 
dhe i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të 
shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, të 
hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, 
financiare dhe kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të blejë, shesi 
ose marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë 
pjesë në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u themeluar me objekt të njëjtë 
ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të 
autorizuara nga ligji edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe gjithcka 
që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
aktivitet tjetër që është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte 
të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, 
industriale dhe financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose 
me qira, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, garanci mbi kreditë 
dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi 
çdo garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në 
interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me 
përjashtim të të tjerëve.Tregtim me pakicë të të gjithë llojeve e artikujve.  "Import-eksport, 
prodhim, montim, konstruksione metalike per: zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, 
njesi industriale, sherbim publik, reklama, impiante ulese-ngritese, panelesh te ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6A1C3E-E48C-483B-BF66-30F3D8A19D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17467E9-9D3A-49D7-87A3-5E5B91C5CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17467E9-9D3A-49D7-87A3-5E5B91C5CA7E


17

etj. Ndertim kapanonesh me konstruksione metalike. Montim, import -eksport dhe tregtim 
dhomash frigoriferike. Veprimtari nefushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te objekteve 
civile, turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra 
kullimi, ujitje, rruge, kanalizime, punime infrastrukture, porte, asistence dhe ekspertize 
teknike, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit. 
Import-eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete, 
ndertim te impianteve dhe te stabilimenteve per prodhimin dhe furnizimin e lendeve te para 
dhe te materialeve te ndertimit te çdo lloji. Veprimtari nefushen e turizmit, me qellim 
ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit 
brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin e 
tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partner e te tjere. Import- eksport me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, 
drusore, mobileri, pajisje e makineri te ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete. Prodhim energjie elektrike nga panele diellore dhe burime te 
tjera te energjise se rinovueshme."")          u be            ("Veprimtaria e rritjes së 
kafshëve. Inkubimin e zogjve për vezë dhe broiler. Import, eksportin e zogjve të 
shpendëve (pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, përpunimin, transformimin dhe 
konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të derivateve të tyre. Prodhimin  e 
ushqimeve të integruara dhe bilancuara  për kafshët. Tregtimin me shumicë të gjithë 
artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e tjera të kafshëve. Prodhimin e 
lëndëve të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  brenda dhe jashtë  
territorit shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe eksportin e 
artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e 
energjisë elektrike nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që 
gjykohet i dobishëm dhe i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë 
dhe shitjen e mjeteve të shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të 
marri me qera, të hyj garant, të hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. 
Së fundi, shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, shitblerje të pasurive të 
lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, financiare dhe kreditimi, të japi garanci 
reale dhe personale për të tretët, të blejë, shesi ose marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri, ente, 
konsorciume të themeluara ose duke u themeluar me objekt të njëjtë ose të afërt me 
qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë veprimtari të tjera 
të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të 
kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, financiare, 
tregtare, të lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të 
autorizuara nga ligji edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe 
gjithcka që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të 
zhvillojë çdo aktivitet tjetër që është i nevojshëm për realizimin e objektit të 
shoqëriseë. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria 
mund të blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashme apo analoge me të vetin 
dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale dhe financiare. Në veçanti, 
shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose me qira, kompani ose degë 
kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
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mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të vendosë në 
përgjithësi çdo garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat garanci mund të 
vihen dhe në interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose 
pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.Tregtim me pakicë të të gjithë llojeve e 
artikujve.  "Import-eksport, prodhim, montim, konstruksione metalike per: zyra, 
banesa, agrobiznes, sera diellore, njesi industriale, sherbim publik, reklama, impiante 
ulese-ngritese, panelesh te ndryshme, etj. Ndertim kapanonesh me konstruksione 
metalike. Montim, import -eksport dhe tregtim dhomash frigoriferike. Veprimtari 
nefushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te objekteve civile, turistike, shendetesore, 
shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, rruge, 
kanalizime, punime infrastrukture, porte, asistence dhe ekspertize teknike, etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit. Import-
eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete, 
ndertim te impianteve dhe te stabilimenteve per prodhimin dhe furnizimin e lendeve 
te para dhe te materialeve te ndertimit te çdo lloji. Veprimtari nefushen e turizmit, 
me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave 
te arketimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te 
nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partner e te tjere. 
Import- eksport me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeksione, bujqesore, drusore, mobileri, pajisje e makineri te 
ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Prodhim 
energjie elektrike nga panele diellore dhe burime te tjera te energjise se rinovueshme. 
Veprimtaria e rritjes se kafsheve te te gjitha llojeve me tipologji rritjeje te lire ne 
natyre (shpendet, te imtat, gjedhi, derri, kuajt etj). Rritja dhe mbareshtimi te gjitha 
llojeve te kafsheve me teknologjite organike. Prodhimi, perpunimi, transformimi dhe 
konfeksionimi i vezeve organike nga pula dhe shpende te tjere te rritura ne gjendjete 
lire ne natyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Grabjan, Zona Kadastrale 1827, Volumi 11, Faqe 84, Nr. pasurise 58/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447402-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Doblo, AA 925 NG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DCEA77-6613-4AAC-8CA4-EA3DD784CE9A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538201-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet Ford Courier, me targa AA 364 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-675820-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleja 2019.pdf
gjoba QKB bilanc 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792552-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 01.09.2021 për mbyllje 
të 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Grabjan, Zona Kadastrale 1827, Volumi 11, Faqe 84, Nr. pasurise 58/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targe AA315GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas - Gjiri i Lalzit, Automjet tip Furgon Daimler Chrysler, me targa AA 430 
DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8663C4E-7CD4-432F-8FC0-5A07411A7138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3F0D35-4F65-4C89-9ACC-AF13D9B3D01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DED19B-4665-43E3-A4BF-C2142C124288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF4A7A2-0889-4A15-A9EB-E083FBB15FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE649A67-6C32-4D7B-9FD2-D09A311FB794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA451B6A-26AF-4DA1-96BF-FCFD11303A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E417D9-5BED-4ECB-B730-9B29EC143D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5C85BF-9AEB-422D-A5CE-63A3D1EB00CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2702113-A4DF-4878-A1E2-09A6F4EF8621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2702113-A4DF-4878-A1E2-09A6F4EF8621
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800326-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_13_2020.xlsx
Vendim Asambleja 2020.pdf
Gjoba QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx7_13_2020.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803888-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.10.2021 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         KAMERAS;         
Zona Kadastrale nr.2065, Nr.Pasurie 201;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868553-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.02.2022 per celjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet Fiat Doblo me targa AB 029 FV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891251-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.04.2022 për riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43EA6C0-9234-4E0C-9A39-1B5E3E443A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6560856D-1957-4C6D-9ABC-967B6E490EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC435ED-1FA9-49CE-ACC5-9A2F2DE22484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC435ED-1FA9-49CE-ACC5-9A2F2DE22484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E137AB-C1E1-4455-9986-D7C3759049F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E58443-0F8D-4F7C-A60D-7C1B91D364E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8EC410-B753-4309-B3BA-86B854C9CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC825C-0985-4093-A055-B16885D8141D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B990DA-4BDB-4CD7-912C-1CCFF3F3C3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A334970-2FE7-4DA6-B1A5-E9263558D196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B383F32-6EB2-4AED-9CDC-9296467B46CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A56C11-754A-46F6-937C-ABE18016CA85
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermonela Gumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2022")            u be              ("10/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942756-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. Inkubimin e zogjve për vezë dhe 
broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve (pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, 
përpunimin, transformimin dhe konfeksionimin e vezëve, prodhimeve të tjera dhe të 
derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të integruara dhe bilancuara  për kafshët. 
Tregtimin me shumicë të gjithë artikujve. Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e 
tjera të kafshëve. Prodhimin e lëndëve të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  
brenda dhe jashtë  territorit shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe 
eksportin e artikujve të ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e 
energjisë elektrike nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm 
dhe i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të 
shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, të 
hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, 
financiare dhe kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të blejë, shesi 
ose marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë 
pjesë në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u themeluar me objekt të njëjtë 
ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
financiare, tregtare, të lidhi kontrata bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të 
autorizuara nga ligji edhe me firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe gjithcka 
që është e nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
aktivitet tjetër që është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte 
të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, 
industriale dhe financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose 
me qira, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu garanci, garanci mbi kreditë 
dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi 
çdo garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në 
interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D082B637-1AB9-4978-BF62-968C6ABD966B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5812E06-6C95-40EA-9392-B74224C69A62
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përjashtim të të tjerëve.Tregtim me pakicë të të gjithë llojeve e artikujve.  "Import-eksport, 
prodhim, montim, konstruksione metalike per: zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, 
njesi industriale, sherbim publik, reklama, impiante ulese-ngritese, panelesh te ndryshme, 
etj. Ndertim kapanonesh me konstruksione metalike. Montim, import -eksport dhe tregtim 
dhomash frigoriferike. Veprimtari nefushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te objekteve 
civile, turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra 
kullimi, ujitje, rruge, kanalizime, punime infrastrukture, porte, asistence dhe ekspertize 
teknike, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit. 
Import-eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete, 
ndertim te impianteve dhe te stabilimenteve per prodhimin dhe furnizimin e lendeve te para 
dhe te materialeve te ndertimit te çdo lloji. Veprimtari nefushen e turizmit, me qellim 
ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit 
brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin e 
tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partner e te tjere. Import- eksport me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, 
drusore, mobileri, pajisje e makineri te ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete. Prodhim energjie elektrike nga panele diellore dhe burime te 
tjera te energjise se rinovueshme. Veprimtaria e rritjes se kafsheve te te gjitha llojeve me 
tipologji rritjeje te lire ne natyre (shpendet, te imtat, gjedhi, derri, kuajt etj). Rritja dhe 
mbareshtimi te gjitha llojeve te kafsheve me teknologjite organike. Prodhimi, perpunimi, 
transformimi dhe konfeksionimi i vezeve organike nga pula dhe shpende te tjere te rritura 
ne gjendjete lire ne natyre.")          u be            ("Veprimtaria e rritjes së kafshëve. 
Inkubimin e zogjve për vezë dhe broiler. Import, eksportin e zogjve të shpendëve 
(pula, rosa, pata, etj). Prodhimin, përpunimin, transformimin dhe konfeksionimin e 
vezëve, prodhimeve të tjera dhe të derivateve të tyre. Prodhimin  e ushqimeve të 
integruara dhe bilancuara  për kafshët. Tregtimin me shumicë të gjithë artikujve. 
Prodhimin e mishit nga shpendët dhe llojet e tjera të kafshëve. Prodhimin e lëndëve 
të para bujqësore. Tregtimin e këtyre produkteve  brenda dhe jashtë  territorit 
shqiptar. Rritjen e zogjve për mish dhe vezë. Importin dhe eksportin e artikujve të 
ndryshëm  bujqësor e blegtoral dhe tregtimin e tyre. Prodhimin e energjisë elektrike 
nëpërmjet shfrytëzimit të plehut dhe shpendëve. Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë 
çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm dhe i 
nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e mjeteve të 
shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi dhe të marri me qera, të hyj garant, 
të hipotekojë si dhe të marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, shitblerje të pasurive të lujtshme apo të palujtshme, 
hipotekime, financiare dhe kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, 
të blejë, shesi ose marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të marrë 
interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u 
themeluar me objekt të njëjtë ose të afërt me qëllim të realizojë   objektin e shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë veprimtari të tjera të nevojshme ose të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet mbi 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, financiare, tregtare, të lidhi kontrata 
bilaterale aktive dhe pasive me Institute Krediti të autorizuara nga ligji edhe me 
firma private, të japi garanci reale për të tretët dhe gjithcka që është e nevojshme për 
arritjen e qëllimit të shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër që 
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është i nevojshëm për realizimin e objektit të shoqëriseë. Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume ose kompani të cilat kanë 
objekte të ngjashme apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale dhe financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në 
pronësi, uzufrukt ose me qira, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e 
një ose më shumë prej veprimtarive të mësipërme. Shoqëria mund të japë gjithashtu 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të 
tundshme, të vendosë garanci hipotekore mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme 
të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale dhe 
personale. Të njëjtat garanci mund të vihen dhe në interes të subjekteve të lidhura 
me të nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me përjashtim të të tjerëve.Tregtim 
me pakicë të të gjithë llojeve e artikujve.  "Import-eksport, prodhim, montim, 
konstruksione metalike per: zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njesi industriale, 
sherbim publik, reklama, impiante ulese-ngritese, panelesh te ndryshme, etj. Ndertim 
kapanonesh me konstruksione metalike. Montim, import -eksport dhe tregtim 
dhomash frigoriferike. Veprimtari nefushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te 
objekteve civile, turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, 
industriale, vepra kullimi, ujitje, rruge, kanalizime, punime infrastrukture, porte, 
asistence dhe ekspertize teknike, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit. Import-eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete, ndertim te impianteve dhe te stabilimenteve per 
prodhimin dhe furnizimin e lendeve te para dhe te materialeve te ndertimit te çdo 
lloji. Veprimtari nefushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave 
turistike te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe jashte vendit, te 
bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne 
kete fushe e vetme apo me partner e te tjere. Import- eksport me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, drusore, 
mobileri, pajisje e makineri te ndryshme, etj. Transport brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete. Prodhim energjie elektrike nga panele diellore dhe burime te 
tjera te energjise se rinovueshme. Veprimtaria e rritjes se kafsheve te te gjitha llojeve 
me tipologji rritjeje te lire ne natyre (shpendet, te imtat, gjedhi, derri, kuajt etj). 
Rritja dhe mbareshtimi te gjitha llojeve te kafsheve me teknologjite organike. 
Prodhimi, perpunimi, transformimi dhe konfeksionimi i vezeve organike nga pula 
dhe shpende te tjere te rritura ne gjendjete lire ne natyre. Sherbime bar-restoranti, 
ushqimore ambulante e catering.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas-Gjiri i Lalzit, km 2, Ndertese 3-kateshe, kati pare ne proces 
legalizimi, Zona Kadastrale 2585, 10 metra larg karburant Gjeçi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09869D92-9E3A-4393-99EB-2D02DAF2C567
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956154-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim COCOAL.pdf
PF 2021 (1)-10-cr.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019026-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2022 per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         KAMERAS;         
Zona Kadastrale nr.2065, Nr.Pasurie 201;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Maminas-Gjiri i Lalzit, km 2, Ndertese 3-kateshe, kati pare ne proces legalizimi, 
Zona Kadastrale 2585, 10 metra larg karburant Gjeçi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172116-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
ASAMBLEJA.pdf
AUTORIZIMANTUENI.pdf
SHSH.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A102247B-F383-43ED-AC07-2E6F3978311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A217269-6A7F-4AE5-967B-9A0144F90C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D209D4A-48FD-4A24-A39A-6037E073FE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D73C498-94D7-453F-8F2D-4314A7381BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C364B7-90D6-448B-85D9-537ABC061116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CF884A-6B22-45EB-BD20-8B88C657375A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EC0C92-0D6D-4F1A-BFD1-3233244E414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B247595-F6F3-4F57-B4CD-F777ACF30713

